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Descripeion
ACTNOS

CORRIENTE

EFEGTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTNG

DEPGSITOS EN INSTITUCICNES FMNANCIERAS
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
INVERSIONES DE ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ A COSTO AMOE
CUENTAS POR COBRAR

PRESTACIKON DE SERVICIOS DE SALUD
ADNTUSTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
GTRAS CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

MERCANCIAS EN EXISTENCIA

£N PODER DE FERCEROS

OTROS ACTIVOS

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

NQ CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
TERRENOS

EDIFICACIONES

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUPO DE OFIC INA

EQUIPOS DE COMUINICACION ¥ COMPUTACION

DEPRECIAC KON ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUI
OTROS AGTIVOS

PROPIEDADES OE INVERSION

DEPRECIACION ACUNMULADA OE PROPIEDADES DE INVERSION (¢
ACFVOS INTANGIELES

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
NO CORRIENTE

OFUDORAS DE CONTROL
BiENES Y DERECHOS RETIRADOS

FACTURACION GLOSADA EN VENTA DE SERVICIOS DE SALUD
RESPONSABILIDADES EN PROGESO

OEUDORAS POR GONTRA [CR)

DEUDCRAS DE CONTROL POR CONTRA {CR}

GUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

17.626.511.857.38

UNRIVERSIDAD DEL CAUGA UNIDAD 02 UNIDAD DE SALUD
8356003192
Estado de Situacién Financlera Comparative
AF 30 da Junlo da 2024 - 2023

Valeres Exp dos en Pasos C
2024508 202306 cadigo Dascipcién
PASNOS
11.622.893.487,%9 10.460.774.003,08 CORRIENTE
11640346199 228500263456 2.4 CUENRTAS POR PAGAR
3.116.403.481,99 228500263458 2401 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
6.549.622.605,92 5.718.355.540,95 2424 DESCUENTOS DE NCMINA
§.540823 505,02 5.718.355.540,18 2451 ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
.537.191.961,18 2.010.380.150,54 2450 OTRAS CUENTAS PORPAGAR
15.534.097,00 10.555.427.00
914.572.200.00 1.30.544.052.,00
587.085684,19 693.220:670.54 TOTAL PASNOS
415.183.92.70 445.755.611,82
407.302.022,67 445.623.039.62
7.857.910.83 127.538.20
4.484.527,00 1.300.000,00
4.484.527.00 1.300.000,00 PATRIMONIO
6.20:3.618.369.96 6.§99.774453,63 NO CORRIENTE

§.933.583.021 .82 §.005.164.851,44 31 PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNG

3.357 287.000.00 3357.287.000,00 3.1.05 CAPTAL FISCAL

2939.713.000,00 293371300000 3.1.08 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
105 23197945 10455298748 3.1.10 RESULTADOC DEL EJERCICIO
4768497995 4244585193 3.1.14 RESERVAS

20830372078 177.259.309.78

(72585335339) {616 092 238,79)

2006504814 194.609.8147,19 TOTAL PATRIMCNIO

183.000.000.00 133.000 600,00

{18.360951.88) {15978 182,81}

105945 080.00 27.538.090.00

15.660.548.471,71 TOTAL PASINQ + PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

0.00 400 KO CORRIENTE
20.514.208,32 133.511.285,15 94 PASIVOS CONTINGENTES
741228232 115.608.358,15 0.1.20  LTIGIOS ¥ MECANISMOS ALTERNATIVOS DE SOLUCKON DE CON
000 490301100 9.9 ACREEDCRAS POR CONTRA(DB)
13.083.926.00 13.093.928,00 9905 PASVOS CONTINGENTES POR CONTRA (DB}
{20.511.203,32) {£33.811.295,15)

(20.511.203.32) (133.611.235,15)

000 .00 TOTAL CUENTAS DE ORDEM ACREEDORAS
7
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202408

$46.235,902,00

146.238.902,00
139.123227,00
280540000
1.657.698,00
2482257700

145.238.402 00

£7.660.272.955.85

11.660272.955.85
5305794224.18
$988.538.530.71
1.439.232.480,28
4.835.709.715,71

17.680.272.956,86

17.826.511.857,88

000

39711382238
397.113.82228
1392.113.822.38)
(397.113.822,28)

050

NI DE ST

202306

140.744.317,00

140.744.317,00
13270458500
391320000
4,00
492513200

140.744.317.00

16.519.604.154,11

16.519.804.154,71
5365784 229,16
518328601507
434.013 294.77
4.838.704.715.71

16.519.304. 164,71

16.660.548.474,71

0,00

397.§13.422,38

39741382228
{397.§13.822,8)
(397.113.822.38)

ach



